海宁市文化和广电旅游体育局文件
海文旅体〔2019〕58号

关于公布海宁市第四届“潮乡文论”群文

论文征文评比结果的通知
许村镇、长安镇（高新区）、周王庙镇、盐官镇、袁花镇社会事务办公室，丁桥镇、斜桥镇、经济开发区（海昌街道）、马桥街道党建工作办公室，尖山新区（黄湾镇）文化旅游发展中心，硖石街道、海洲街道文明建设办公室：
为推进我市公共文化服务体系建设，深化总分馆管理模式创新机制，探讨现代公共文化服务标准化、均等化、社会化的新做法、新举措，提升公共文化服务效能。根据《海宁市第八届文化艺术节总体方案》安排，我局组织开展了海宁市第四届“潮乡文论”群文论文征文活动。本次活动共收到论文66篇，经专家评审，评出一等奖3篇，二等奖6篇，三等奖11篇。现将评比结果公布如下：

一等奖：

陈勇行  《注重农村文化礼堂建设的本土化 ---探索传统文化本土化的实现途径》

杨小乐  《优秀传统文化与精神家园关系探析——袁花镇文化分馆的实践与启示》

吴  盾  《浅谈优秀传统文化在乡村振兴中的作用--以海宁市长安镇为例》

二等奖：
郭  宇  《浅析农村文化礼堂建设与传统文化的本土化传承——以海洲街道双凤村为例》

赵  玲  《以乡村旅游为引擎助推乡村振兴》

姚坪汝  《铭记乡愁 彰显特色：乡村文化品牌建设——以云龙村蚕桑文化品牌打造为例》

张佳梦  《用新作品留住我们的“乡愁”——以舞蹈《海乡的秋天》为例》

张　娟  《论互联网对于网上文化礼堂的作用》

杨  玲  《浅论农村公共文化服务体系建设的完善与发展》

三等奖：

王晓莉  《浅析传统文化的传承发展》

孙  璐  《浅谈丁桥文化分馆基层文化队伍的建设》

徐文怡  《深入开展“我们的节日”主题系列活动总结》

沈铮铮、富宏韬  《打造非遗文化展示馆彰显斜桥古镇新特色》

沈有龙  《说说我们村的文化礼堂》

周龙江  《关于新时代乡贤在助力乡村振兴战略、弘扬乡村文化上的路径探索——以许村镇为例》
曹  洁  《浅谈许村镇文化礼堂建设——以许桥村文化礼堂为例》

章思婷  《袁花镇文化分馆农民画艺术保护与传承》

李小英  《谈濮桥村本土文化在文化礼堂的运作》

徐紫薇  《光与影的故事——浅谈海宁皮影戏的美术魅力》

陈王琴  《群众自主参与活动与农村文化礼堂》
                   海宁市文化和广电旅游体育局

                   2019年7月9日
	海宁市文化和广电旅游体育局办公室 2019年7月9日印发

PAGE
2